
 
На основу члана 43. став 2. Закона о буџетском систему („Службени 

гласник РС”, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13 – исправка, 
108/13, 142/14, 68/15 – др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19 и 
149/20), 

Народна скупштина Републике Србије, на Четвртој седници Другог 
редовног заседања у 2021. години, одржаној 26. октобра 2021. године, донела је  

 
 
 

О Д Л У К У  
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О  

ИЗМЕНАМА ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА  
НАЦИОНАЛНЕ СЛУЖБЕ ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ  

ЗА 2021. ГОДИНУ 
 

I 
 

Даје се сагласност на Одлуку о изменама Финансијског плана 
Националне службе за запошљавање за 2021. годину, коју је Управни одбор 
Националне службе за запошљавање донео на седници одржаној 18. октобра 
2021. године.  

      
                   II 

 
Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

 
 
 
РС Број 63 
У Београду, 26. октобра 2021. године 
 
 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
 
 

            ПРЕДСЕДНИК 
 

 
            Ивица Дачић 

 


